
KURO AUTOMOBILIAMS VIEŠOJO PIRKIM O-PARDAVIM O  
SUTARTIS N R. VP 7959

2020 m. £ 0 * 0  j  f j .  y i / r .
Pasvalys

Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, registruota adresu Kalno g. 34, LT-39121, Pasvalys, įstaigos kodas 290615290, 
atstovaujama direktorės Linos Rauckienės ir veikiančios pagal mokyklos nuostatus (toliau Pirkėjas), ir UAB „EMSI“, 
registruota adresu Z. Sierakausko 15 A-6, Vilnius, įmonės kodas 120643955 atstovaujama direktorės Jurgitos Šindeikės ir 
veikiančio pagal įstatus (toliau Pardavėjas), toliau sutartyje Pirkėjas ir Pardavėjas kartu vadinami Šalimis, atskirai -  Šalimi, 
susitarė ir sudarė šią sutartį (toliau — Sutartis):

H. SUTARTIES OBJEKTAS IR SUDARYMO PAGRINDAS

2.1. Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja parduoti Pirkėjui nuosavybės teise priklausančias prekes — degalus (atitinkančius 
Lietuvos Respublikoje galiojančius standartus), nurodytus Sutarties 1 priede visą parą, taip pat poilsio ir švenčių dienomis 
visose Pardavėjui priklausančiose degalinėse, nurodytose Sutarties 1 priede, atsiskaitant už prekes Pardavėjo išduotomis 
kortelėmis, o Pirkėjas įsipareigoja už įsigytas prekes sumokėti Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka.
2.3. Preliminarūs planuojamų įsigyti Prekių kiekiai, specialiosios sąlygos ir kt. informacija pateikiama šios Sutarties 
prieduose, kurie yra neatskiriamos Sutarties dalys.
2.4. Sutartis sudaryta vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau -  Viešųjų pirkimų įstatymas) 
nuostatomis ir automobilinių degalų mažos vertės viešojo pirkimo sąlygomis.

III. SUTARTIES KAINA

3.1. Sutarties kaina jos galiojimo laikotarpiu 43768,60 Eur be PVM , su PVM 52960,00 Eur.
3.2. Prekės kaina nustatoma Pardavėjo pardavimo vietoje (degalinėje) pirkimo momentu iš Pardavėjo pardavimo vietoje 
(degalinėje) oficialiai skelbiamos prekės -  kuro kainos atskaičius sutartyje fiksuotą galutine nuolaidą 1 degalų litrui.
3.2. Pirkėjui suteikiama 0,16 Eur su PVM nuolaida 1 litrui degalų.
3.3. Pirkėjui visoms kortelėms suteikiamas 3000,00 (trijų tūkstančių) eurų kredito limitas.
3.4. Pardavėjo pasiūlytos 1 litro degalų nuolaidos dydis negali mažėti visą sutarties laikotarpį.
3.5. į prekės kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos su sutarties įvykdymu susijusios išlaidos.
3.6. Jeigu Sutarties galiojimo metu pasikeitus teisės aktams pasikeistų pridėtinės vertės mokesčio dydis, pasiūlymo kaina 
(sutarties kaina) be PVM, kuri buvo nurodyta pateiktame pasiūlyme, dėl to nebus keičiama, t. y. Pirkėjas mokės Pardavėjui 
už tinkamai pagal Sutartį pateiktas Prekes kainą, kuri bus lygi sumai, gautai prie Sutartyje nurodytos Prekių kainos be PVM 
pridėjus PVM, apskaičiuotą pagal naujai patvirtintą mokesčio tarifą, nebent priimti teisės aktai numatytų kitaip.
3.7. Pakeistos prekių kainos įsigalioja tik Šalims raštu pasirašius priedą/susitarimą prie šios sutarties. Sutarties 
priede/susitarime nurodoma data, nuo kurios įsigalioja naujos prekių kainos. Šis sutarties priedas tampa neatskiriama 
sutarties dalimi.

IV. ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Pirkėjas už įsigytus degalus Pardavėjo degalinėse atsiskaito Pardavėjo išduotomis kredito kortelėmis.
4.2. Pardavėjas iki einamojo mėnesio 8 dienos privalo Pirkėjui pateikti sąskaitą faktūrą už Pirkėjo pagal sutartį per praeitą 
kalendorinį mėnesį įsigytas prekes.
4.3. Už įsigytas Prekes Pirkėjas atsiskaito mokėjimo pavedimu eurais į Pirkėjo PVM sąskaitoje faktūroje nurodytą banko 
sąskaitą.
4.4. Pardavėjas kartu su sąskaita faktūra. Pirkėjui turi pateikti kiekvienos išduotos kortelės ataskaitą, kurioje nurodomos 
įsigytos prekės, jų kiekiai, įsigijimo data, laikas, kaina, pritaikyta nuolaida, suma ir kt. informacija.
4.5. Pirkėjas atsiskaito už Prekes ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) dienų nuo PVM sąskaitos faktūros ir kitų Sutartyje 
nurodytų dokumentų (jeigu tokie yra) gavimo dienos. Pardavėjas užtikrina, kad Pirkėjas gautų PVM sąskaitą faktūrą bei 
kitus dokumentus.
4.6. Jeigu Pirkėjas iki einamojo mėnesio 8 dienos negauna sąskaitos faktūros už praėjusį mėnesį, jis privalo apie tai 
informuoti Pardavėją tek: 8-52159780 darbo valandomis 8:00-17:00 arba ei. paštu info@emsi.lt.
4.7. Jei Pardavėjas vėluoja pateikti sąskaitą faktūrą iki einamojo mėnesio 8 dienos apmokėjimui. Pirkėjas turi teisę pratęsti 
nustatytą apmokėjimo terminą.
4.8. Sąskaitos ir ataskaitos pateikiamos Pardavėjo internetinėje svetainėje, prie kurios Pirkėjas prisijungęs Pardavėjo 
suteiktu vartotojo vardu ir slaptažodžiu gali atsispausdinti sąskaitą faktūrą ir ataskaitą, bei matyti kitą svetainėje talpinamą 
informacija.
4.9. PVM tarifo dydis. Šalių susitarimu, pakeičiamas pasikeitus Lietuvos Respublikos įstatymams, reglamentuojantiems 
PVM dydžio tarifą.

mailto:info@emsi.lt


4.10. Vykdant Sutartį, Tiekėjas finansinius dokumentus (PVM sąskaitas faktūras, sąskaitas faktūras, kreditinius ir debetinius 
dokumentus) teikia Pirkėjui naudodamasis elektronine paslauga „E. sąskaita“ (elektroninės paslaugos „E. sąskaita“ svetainė 
pasiekiama adresu www.esaskaita.ea). Paslauga yra apmokama Lietuvos Respublikos finansų ministro nustatyta tvarka, 
paslaugą apmoka Tiekėjas.

V. SUTARTIES ŠĄLU,! TEISĖS IR PAREIGOS

5.1. Pardavėjas įsipareigoja:
5.1.1. parduoti Pirkėjui sutarties priede nurodytas prekes, atitinkančias šioms prekėms keliamus reikalavimus;
5.1.2. atsižvelgiant į Pirkėjo poreikį pagal pateiktą kortelių užsakymo anketą, ne vėliau kaip per 7 dienas neatlygintinai 
išduoti ir aptarnauti Pirkėjui išduotas mokėjimo korteles atsiskaitymui už degalus Pardavėjo nurodytose degalinėse;
5.1.3. suteikti Pirkėjui - 0,16 Eur nuolaidą kiekvienam degalų litrui nuo jų mažmeninės pardavimo kainos momento. 
Pardavėjo valdomose degalinėse;
5.1.4. aptarnauti Pardavėją pagal išduotas korteles visuose jo valdomose degalinėse 24 vai. per parą. įskaitant išeigines ir 
šventines dienas;
5.1.5. ne vėliau kaip iki kiekvieno mėnesio 8 dienos išrašyti PVM sąskaitą faktūrą su kortelių naudojimo ataskaita už 
praėjusį mėnesį ir šioje sutartyje nurodytu ei. paštu išsiųsti pranešimą apie suformuotas sąskaitas;
5.1.6. užtikrinti, kad nurodyta nuolaida kiekvienam įsigytam litrui degalų sutarties laikotarpiu nebūtų keičiama;
5.1.7. Pirkėjo pasirinkimu, suteikti Pirkėjui prisijungimo prie intemetinės svetainės duomenis;
5.1.8. blokuoti / atblokuoti korteles, nustatyti ar keisti kortelių limitus bei atlikti kitus teisėtus veiksmus;
5.1.9. atlyginti Pirkėjui nuostolius, jeigu jam būtų pateikta pretenzijų ar iškelta bylų dėl leidimų, patentų ar kt. dokumentų 
pažeidimų, kylančių iš sutarties vykdymo;
5.2. Pardavėjas neatsako už trečiųjų asmenų pasinaudojimą kortele, jei Pirkėjas laiku nepranešė Pardavėjui apie negalimą 
kortelės naudojimą.
5.3. Pardavėjas turi teisę nustatyti kortelių administravimo tvarką.
5.4. Pirkėjas įsipareigoja:
5.4.1. laikytis Pardavėjo degalinėse nustatytos atsiskaitymo kortelėmis tvarkos;
5.4.2. sumokėti Pardavėjui kainą už faktiškai įsigytas prekes sutartyje nustatyta tvarka ir lemtinais;
5.4.3. saugoti kortelę, kad ji nepatektų asmenims, neturintiems teisės ja  naudotis, saugoti kortelę nuo sugadinimų:
5.4.4. gautą iš Pardavėjo kortelės PIN kodą įsiminti ir laikyti paslaptyje bei neatskleisti tretiesiems asmenims;
5.4.5. pametus ar kitaip praradus kortelę nedelsiant informuoti Pardavėją;
6. Pirkėjas turi teisę šios sutarties sąlygomis įsigyti prekių iš visų Pardavėjo prekybos vietų (degalinių).

VI. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

6.1. Prekės turi atitikti šioje sutartyje nurodytus reikalavimus.
6.2. Jeigu Pirkėjas laiku nesumoka už Prekes, Pardavėjas turi teisę reikalauti iš Pirkėjo 0,02 proc. (dviejų šimtųjų procento) 
dydžio delspinigių už kiekvieną uždelstą atsiskaityti dieną. Delspinigiai skaičiuojami nuo vėluojamos sumokėti sumos.
6.3. Jeigu Pardavėjas nevykdo Sutartyje nustatytų įsipareigojimų, Pirkėjas turi teisę reikalauti iš Pardavėjo 0,02 proc. 
(dviejų šimtųjų procento) dydžio delspinigių už kiekvieną uždelstą Sutarties nuostatų nevykdymo dieną. Delspinigiai 
skaičiuojami nuo Prekių vertės, nurodytos Sutarties 3.1 punkte.
6.4. Pardavėjui vėluojant vykdyti Sutartį daugiau nei 7 (septynias) darbo dienas, Pirkėjas turi teisę nutraukti sutartį ir 
reikalauti nuostolių atlyginimo.
6.5. Šalys susitaria, kad tiesioginiais nuostoliais, įskaitant, bet neapsiribojant yra:
6.5.1. nuostoliai atsiradę dėl kainos skirtumo tarp Pardavėjo pasiūlytos Prekių kainos ir Pirkėjo faktiškai mokėtos Prekių 
kainos perkant iš kito pardavėjo;
6.5.2. nuostoliai atsiradę dėl Pirkėjo sąnaudų ieškant kito Pardavėjo;
6.5.3. kiti Pirkėjo patirti nuostoliai, susiję su sutarties nevykdymu.
6.6. Pardavėjas įsipareigoja nenaudoti Pirkėjo Prekių ženklų ar pavadinimo jokioje reklamoje, leidiniuose ar kt. be 
išankstinio raštiško Pirkėjo sutikimo.

VII. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ, PAREIŠKIMAI IR GARANTIJOS

7.1. Šalių atsakomybė yra nustatoma pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus ir šią sutartį.
7.2. Šalys įsipareigoja vykdyti savo įsipareigojimus, prisiimtus šia Sutartimi, ir susilaikyti nuo bet kokių veiksmų, kuriais 
galėtų padaryti žalos viena kitai ar apsunkintų kitos Šalies prisiimtų įsipareigojimų įvykdymą.
7.3. Pardavėjas patvirtina, kad turi visas licencijas ir leidimus parduoti ir gabenti Prekes bei kad Prekės yra atitinkamai 
licencijuotos, kai jų licencijavimo reikalavimas įtvirtintas teisės aktuose. Pardavėjas taip pat patvirtina, kad Prekės jam 
priklauso nuosavybės teise, nėra įkeistos ar kitaip apsunkintos bei tretieji asmenys Sutarties pasirašymo dieną neturi jokių 
teisių ar pretenzijų į Prekes.
7.4. Kiekvienaiš Šalių pareiškia ir garantuoja kitai Šaliai, kad:
7.4.1. Šalis yra tinkamai įsteigta ir teisėtai veikia pagal Lietuvos Respublikos.įstatymus;

http://www.esaskaita.ea


7.4.2. sudarydama Sutartį, Šalis neviršija savo kompetencijos ir nepažeidžia ją saistančių įstatymų, kitų privalomų teisės 
aktų, taisyklių, statutų, teismo sprendimų. įstatų, nuostatų, potvarkių, įsipareigojimų ir susitarimų;
7.4.3. ši Sutartis yra Saliai galiojantis teisinis ir ją  saistantis įsipareigojimas, kurios vykdymo galima pareikalauti pagal 
Sutarties sąlygas.

VIII. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS

8.1. Šalys neatsako už dalinį ar visišką prisiimtų įsipareigojimų neįvykdymą, jeigu įrodo, kad įsipareigojimų neįvykdė dėl 
nenugalimos jėgos aplinkybių.
8.2. Sutarties Šalis, kuri dėl nenugalimos jėgos aplinkybių negali įvykdyti savo įsipareigojimų, privalo nedelsiant nuo 
aplinkybių atsiradimo ar paaiškėjimo raštu (ei. paštu) informuoti apie tai kitą Šalį.
8.3. Nenugalimos jėgos aplinkybėmis laikomos aplinkybės, nurodytos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.212 
straipsnyje ir Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (Force Majeure) aplinkybėms taisyklėse, patvirtintose 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840. Nustatydamos nenugalimos jėgos aplinkybes. 
Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. kovo 13 d. nutarimu Nr. 222 „Dėl nenugalimos jėgos (Force 
Majeure) aplinkybės liudijančių pažymų išdavimo tvarkos patvirtinimo“.

IX. SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMAS, NUTRAUKIMAS 
IR KITOS SĄLYGOS

9.1. Sutartis įsigalioja 2020 m. gegužės 1 d. ir galioja 36 ntėn. (trisdešimt šešis mėnesius) iki 2023 m. balandžio 30 d.
9.2. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias Sutarties sąlygas, kurias pakeitus 
nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 3 straipsnyje numatyti principai ir tikslai ir tokiems Sutarties sąlygų pakeitimams 
yra gautas Viešųjų pirkimų tarnybos sutikimas. Sutarties sąlygų keitimu nebus laikomas Sutarties sąlygų koregavimas joje 
numatytomis aplinkybėmis, jei šios aplinkybės nustatytos aiškiai ir nedviprasmiškai bei buvo pateiktos pirkimo sąlygose. 
Galimi Sutarties pakeitimai sudaromi rašytiniu abiejų Šalių susitarimu. Kiekvienas toks susitarimas nuo jo tinkamo 
sudarymo dienos tampa neatskiriama Sutarties dalimi. Susitarimas dėl Sutarties pakeitimo, sudarytas nesilaikant šioje dalyje 
nustatytų reikalavimų, laikomas negaliojančiu nuo jo sudarymo momento.
9.3. Jeigu viena sutarties Šalis padaro esminį sutarties pažeidimą, kita šalis gali pateikti rašytini įspėjimą dėl sutarties 
nutraukimo. Tokiame įspėjime turi būti nurodomas pažeidimas ir priežastys, dėl kurių pažeidimas laikytinas esminiu, bei 
terminas nurodytam pažeidimui pašalinti. Jeigu nurodyto pažeidimo Šalis nepašalina per nurodytą protingą terminą, kita 
šalis turi teisę nutraukti sutartį raštu pranešdama pažeidimą padariusiai šaliai.
9.4. Sutartis gali būti nutraukiama ir nesant esminio Sutarties pažeidimo, jei apie sutarties nutraukimą Pardavėją informuoja 
ne vėliau kaip prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų iki sutarties nutraukimo dienos.
9.5. Visais kitais atvejais, nenumatytais šioje Sutartyje. Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir kitais 
galiojančiais Lietuvos Respublikos teisės aktais.
9.6. Šalys susitaria, kad ginčai, kilę tarp Šalių, bus sprendžiami derybų būdu. Šalims nesusitarus per 30 (trisdešimt) dienų 
nuo vienos Šalies pretenzijos kitai Šaliai pateikimo dienos, ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos teismuose teisės aktų 
nustatyta tvarka pagal Pirkėjo buveinės registravimo vietą.
9.7. Šalių adreso ar kitų rekvizitų pasikeitimo atveju Šalys Įsipareigoja apie tai viena kitai raštu (ei. paštu) pranešti per 3 
(tris) darbo dienas nuo atitinkamo pasikeitimo dienos. Nepranešusioji Šalis atlygina visus dėl nepranešimo atsiradusius 
nuostolius ir prisiima su nepranešimu susijusią riziką.
9.8. Visa informacija, įspėjimai ar pranešimai, susiję su šia Sutartimi, privalo būti raštiški ir turi būti siunčiami elektroniniu 
paštu, faksu, registruotu laišku ar kurjeriniu paštu (su patvirtinimu apie Įteikimą) arba įteikiami pasirašytinai žemiau 
nurodytais adresais. Pranešimai, išsiųsti elektroniniu paštu ar, yra laikomi gautais jų išsiuntimo dieną arba kitą darbo dieną, 
jeigu išsiuntimo diena buvo ne darbo diena arba jeigu elektroninis laiškas buvo išsiųsti pasibaigus darbo valandoms (po 17 
vai.). Pranešimai, siųsti registruotu laišku, laikomi įteiktais ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo jų išsiuntimo.
9.9. Esant prieštaravimams tarp Sutarties ir jos priedų. Šalys turi vadovautis Sutarties nuostatomis.
9.10. Sutarties nutraukimas nepanaikina teisės reikalauti atlyginti nuostolius, atsiradusius dėl sutarties neįvykdymo, bei 
netesybas.

X. ŠALIŲ KONTAKTINIAI ASMENYS

10.1. Šalys skiria savo atstovus Sutarties vykdymo kontrolės ir ryšių palaikymo tikslais. Visi su Sutarties vykdymu susiję 
pranešimai gali būti siunčiami šių atstovų kontaktiniais duomenimis:
10.1.1. už šios Sutarties vykdymą Pirkėjo paskirtas atsakingas asmuo: direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 
Antanas Liubinas tek: 8 612 30242, ei. paštas a.liubinas6@gmail.com arba levensm@pasvalys.lt
10.1.2. . Pardavėjo už šios Sutarties vykdymą atsakingas asmuo; pardavimų vadovė Gitana Matuizienė, tek 869989110,

ei. p. yn adresas: /..Sierakausko 15 A-6 Vilnius.

mailto:a.liubinas6@gmail.com
mailto:levensm@pasvalys.lt


XI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

11.1. Visi su šia Sutartimi susiję ginčai sprendžiami derybų keliu. Nesusitarus ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos 
įstatymų nustatyta tvarka. Teritorinis teismingumas nustatomas pagal Pirkėjo buveinės adresą.
11.2. Bet koks sutarties pakeitimas ar papildymas turi būti įforminamas raštu ir pasirašomas abiejų šalių.
11.3. Sutarties galiojimo termino pabaiga neatleidžia šalių nuo civilinės atsakomybės už sutarties pažeidimą ir sutartinių 
įsipareigojimų nevykdymą.
11.4.
11.5. Sutartis kartu su Pardavėjo pasiūlymu bus viešinama Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje, kaip tą 
numato Viešųjų pirkimų įstatymas.
11.6. Ši Sutartis sudaryta dviem originaliais egzemplioriais lietuvių kalba, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną 
kiekvienai šaliai. Šalys pasirašo kiekviename sutarties lape.
11.7. Sutarties priedai yra neatskiriamos šios Sutarties dalys:
11.7.1. 1 priedas -  Pardavėjo korteles aptarnaujančių prekybos vietų (degalinių) sąrašas.
1 1.7.2. 2 priedas -  Pardavėjo pasiūlymas.

XII. ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI

Pirkėjas:
Lėvens pagrindinė mokykla 
Įmonės kodas 290615290 
Kalno g. 34, LT-39121 Pasvalys 
Telefonas (8 451) 34213 
EI. pastas
levensm@pasvalys.lt 
Svvedbank AB 
Banko kodas 73000 
Atsiskaitomoji sąskaita 
LT97 7300 0100 0255 6685 
Direktorė

Pardavėjas:
U AB „EMSI“
Z. Sierakausko g.l5A-6. LT-03105, Vilnius 
Į.k. 120643955,
PVM mokėtojo kodas: LT206439515
AB SEB bankas
A. s. LT447044060001345569
T el.+37052159780
EI. paštas: info@emsi.lt

Direktorė 
Jurgita Šindeikė

mailto:levensm@pasvalys.lt
mailto:info@emsi.lt


1 priedas prie 2020 m. k c  J o  Jj’f  d. 
Sutarties Nr. V P 1 9 5 3

PARDAV ĖJO KORTELES APTARNAUJANČIŲ PREKYBOS VIETŲ (DEGALINIŲ) SĄRAŠAS

Degalinių sąrašas

E ii. D egalin ių  adresai (m iestas, gatvė, N r.)

K on tak tin ia i

d uom en ys

(te lefon as)

D arbo la ikas 24h /7d . 

D egalų  rūšys

1 T ra k ų  V o k ė , V iln iu s -T ra k a i pi. 14km . V iln iu s 8 -6 5 2 -0 3 1 7 1 A -9 5  ir D v z e lin a s

2 V iln iu s -K a u n a s  p i. 15km , p rie  G rig išk ių . 8 -6 0 2 -3 3 3 0 4 A -9 5  ir  D v z e lin a s

A3 S a v a n o rių  pr. 2 2 5 , V iln iu s 8 -6 8 3 -9 6 0 9 5 A -9 5  ir D v z e lin a s

4 A k m e n ių  k., L a z d ijų  r. 8 -6 5 2 -0 5 5 4 1 A -9 5  ir D v z e lin a s

5 Ja u n im o  g. 2 a . B irža i 8 -6 5 5 -7 3 1 0 8 A -9 5  ir D v z e lin a s

6 P rie  k e lio  A - 10, P a sv a lio  v ie n k ie m is . P a sv a ly s 8 -6 8 4 -8 1 8 0 1 A -9 5  ir D v z e lin a s

7 S .N e rie s  g. 37 . V ilk a v išk is 8 -6 5 5 -2 5 8 6 0 A -9 5  ir D v z e lin a s

8 P a u k š tin in k ų  g . 4 a , K a iš ia d o ry s 8 -6 5 5 -2 6 0 7 4 A -9 5  ir D v z e lin a s

9 P a s ie n ie č ių  g . 3 , M e d in in k a i, V iln ia u s  r. 8 -6 5 0 -7 5 7 4 8 A -9 5  ir D v z e lin a s

10 S e re ik o n ių  k ., P a sv a lio  r. 8 -6 4 8 -7 7 5 0 8 A -9 5  ir D v z e lin a s

11 llg a k ie m o  k., K a u n o  r. 8 -6 5 6 -1 4 0 1 4 A -9 5  ir D v z e lin a s

12 P a jau to s  g . 3 1 , V iln iu s 8 -6 5 2 -1 7 4 8 2 A -9 5  ir D v z e lin a s

13 L a isv ės  pr. 80  B , V iln iu s 8 -6 8 4 -1 0 5 7 0 A -9 5  ir D v z e lin a s

14 K a re iv ių  g. 4 , V iln iu s 8 -6 8 4 -7 7 5 4 7 A -95  ir D v z e lin a s

15 S a v a n o rių  g . 5 , V a rė n a 8 -6 5 6 -1 4 0 5 5 A -9 5  ir D v z e lin a s

16 B u k išk ių  k. V iln ia u s  r. 8 -6 5 6 -3 4 0 3 4 A -9 5  ir D v z e lin a s

17 S odų  g. 3 . L e n tv a ris 8 -6 4 5 -4 9 2 7 3 A -9 5  ir D v z e lin a s

18 S to tie s  g. 6 b , M a rija m p o lė 8 -6 0 3 -0 9 7 3 7 A -9 5  ir  D v z e lin a s

19 D u rp y n ų  g. 6 3 . Jo n u šų  k .. K la ip ė d o s  raj. 8 -6 0 7 -9 5 1 1 8 A -9 5  ir D v z e lin a s

20 Je ru z a lė s  g. 2 . V iln iu s 8 -6 0 5 -8 3 5 8 5 A -9 5  ir D v z e lin a s

21 Ū d rijo s  g .2 , A ly tu s 8 -6 5 6 -9 3 6 4 8 A -9 5  ir D v z e lin a s

22 A rio g a la ( V iln iu s -K la ip ė d a  136 k m ) 8 -6 0 7 -9 5 1 3 2 A -9 5  ir D v z e lin a s

23 S au sių  k. 5, T ra k ų  ra j. 8 -6 7 3 -9 6 4 4 3 A -9 5  ir D v z e lin a s



24 L ie p k a ln io  g. 1 12A. V iln iu s 8 -6 5 5 -2 6 8 4 1 A -9 5  ir D v z e lin a s

25 G lu o sn ių  g. 4 A , Š ilu tė 8 -6 8 4 -1 0 5 9 3 A -9 5  ir D v z e lin a s

26 K a lo tė s  k. K la ip ė d o s  r. 8 -6 7 2 -2 8 9 2 0 A -9 5  ir D v z e lin a s

27 R a m y g a lo s  g . 186A , P a n e v ė ž y s 8 -6 7 2 -2 6 2 3 9 A -95  ir D v ze lin as

28 N e m u n o  g. 7 9 A , P a n e v ė ž y s 8 -6 7 2 -2 6 2 3 9 A -95  ir D v ze lin as

29 T a ik o s  g. 1, K re iv a la u ž ių  k. N e m e n č in ė s  šen. 8 -6 0 2 -1 4 0 8 8 A -9 5  ir D v z e lin a s

30 A te itie s  p i. 4 0 B , K a u n a s 8 -6 7 2 -1 3 9 5 8 A -9 5  ir  D v z e lin a s

31 G u d ie n a . K a iš ia d o rių  r. 8 -6 5 5 -2 6 0 7 4 A -95  ir D v z e lin a s

32 Ž e m a ič ių  g. 3 0 C , A rio g a la 8 -6 7 2 -1 2 6 4 4 A -9 5  ir D v z e lin a s

33 P a le m o n o  g  3 , K a u n a s 8 -6 7 2 -1 3 2 5 8 A -9 5  ir D v z e lin a s

34 M in ijo s  g . 154A , K la ip ė d a 8 -6 5 5 -2 2 1 0 8 A -9 5  ir D v z e lin a s

35 T a ik o s  pr. 124, K la ip ė d a 8 -6 0 9 -0 9 6 4 1 A -9 5  ir D v z e lin a s

36 K au n o  g. 165, P ie ta r iu  k . M a rija m p o lė 8 -6 7 1 -9 5 4 0 5 A -9 5  ir D v z e lin a s

37 L iu k se m b u rg o  ak lg . 2 7 , K au n as 8 -6 7 1 -9 5 2 7 9 A -9 5  ir D v z e lin a s

38 E u ro p o s  g. 11. S k a isč iū n ų  k. M a rija m p o lė 8 -6 0 3 -0 9 7 3 7 A -9 5  ir D v z e lin a s

39 S e m b o s  g. 5 , Š iau lia i 8 -6 7 3 -6 2 2 1 7 A -9 5  ir D v z e lin a s

40 M išk o  g. 6 2 , R a d v ilišk is 8 -6 7 3 -2 1 8 8 A -9 5  ir D v z e lin a s

41 V a sa r io  16 -osio s  7 0 g , Jo n a v a 8 -6 7 2 -1 3 2 5 8 A -9 5  ir D v ze lin as

42 Š ila g a lio  k . P a n e v ė ž io  ap l. 12 A 17 k e lias 8 -4 5 4 -4 0 9 4 2 A -95  ir D v z e lin a s

43 M a s ta ič ių  k. M a ė r ija m p o lė s  g. 55 , K au n o  r. sav. 8 -3 7 4 -0 7 0 8 0 A -9 5  ir D v z e lin a s
............ ....................................  ......  -  —  _J

2 priedas prie2020 m. L o j o  Ji*) d. 
Sutarties Nr. VP ž M S  f ^ t s O

PARDAVĖJO PASIŪLYMAS

Prekės pavadinimas Preliminarus kiekis 36 mėn. Taikoma nuolaida litrui, Eur
Dvzelinas 50000 -0,16
Benzinas A95 1000 -0,16

kuro auinmohii;niYt.s ’šgltIl-.


